DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

EDITAL Nº 008/2022 (RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - DEFINITIVA)

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições conferidas pelo art. 97-A, I, da Lei Complementar nº
80, de 12 de janeiro de 1994, pelo art. 7º, da Lei Complementar do Estado de Roraima nº 164, de 19 de maio de 2010, FAZ
SABER  a  todos  quantos  o  presente  EDITAL  virem  ou  dele  tiverem  conhecimento  que,  conforme
estabelecido no EDITAL 02/2022, ficam publicados os RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR - DEFINITIVA  para
o I Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e por prazo determinado de Analista de Procedimento, Assistente
Social e Estagiário de graduação em Direito para atuação no Projeto Fomentação do Núcleo de Assistência Jurídica às Pessoas
Privadas de Liberdade e Visitas Familiares por Vídeo-conferência, Convênio DEPEN-MJSP – PLATAFORMA +BRASIL nº
931601/2022, celebrado por intermédio do Ministério da Justiça e Segurança Pública, por meio do Departamento Penitenciário
Nacional, e a Defensoria Pública do Estado de Roraima.

1. ESTAGIÁRIOS:

1.1 AMPLA CONCORRÊNCIA:

NOME NOTA OBSERVAÇÃO

CAIO MAURICIO DE

OLIVEIRA COSTA
10,00

LUIZ GUSTAVO MACIEL

QUEIROZ
9,58

MARIA EDUARDA SAMPAIO

SILVA
9,56

JHULLY NICOLLE VIANA

MOURA
9,52

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 24 21/11/2022 11:58

JHENNE YASMIN VIEIRA

MORAIS
9,48

LUCIANA PEREIRA DO

NASCIMENTO
9,47

NÍCOLAS WENDEL

PINHEIRO MORAIS
9,36

ANA LUÍSA MAYER MOURA 9,35 Data nasc: 20/06/2002

ANA PAULA LEÃO PAES 9,35 Data nasc: 01/01/2002

ANA BEATRIZ RAMOS

GONZALEZ
9,34 Data nasc: 12/08/2001

MATHEUS FERNANDES DE

SOUSA
9,34 Data nasc: 19/07/2003

JUDITE OLIVEIRA DE SOUZA 9,33

NICOLLY PINTO

SALUSTIANO BARROS
9,27

YASMIN FERNANDES

ESTEVÃO DOS SANTOS
9,24

EZEQUIAS SILVA FEITOSA

JUNIOR
9,20

LUÍS FELIPE COELHO LEITE 9,15

HENRIQUE FRANÇA P.

ÁVILA
9,13 Data nasc: 02/09/2000

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 24 21/11/2022 11:58

RAYZA JERÔNIMO

GONÇALVES
9,13 Data nasc: 02/12/2001

IVO FRANÇA BRAZ 9,12

CICERA GABRIELLE CUNHA

DE OLIVEIRA
9,11

PAULA VITORIA DA SILVA

COELHO
9,08

CARINA SANTOS DE SOUZA 9,01

ROSEANY DIAS BRITO 9,00

LÍZIA SOUZA CASTRO 8,99

NATHÁLIA MARIANA

BITENCOURT PINHEIRO
8,95

VALDIANE LEITE ALVES

RODRIGUES
8,94

CLAUDIANE CHAVES DE

ARAÚJO
8,92

INÁCIO SANTOS DE OLIVEIRA 8,88

BERNADO ARCHANGE

LENGOUA OMBOUD
8,86

CLEITON TRAJANO 8,85

ANA LUÍSA SOARES DE

LIMA
8,83

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

3 of 24 21/11/2022 11:58

NICOLLY DE OLIVEIRA

VILELA
8,71

ADRIELY SILVA SILVA 8,65

HELINE ALMEIDA CRISPIM 8,56 Data nasc: 04/04/2000

LEVI FEITOSA MOTA 8,56 Data nasc: 11/09/2001

LEIDIANE VITORIA DA SILVA

SACRAMENTO
8,53

LARA FERNANDA BORGES

HENDGES
8,52

ALLYNE VICTÓRIA GANDRA

MORAIS
8,39

NICOLE DAYANE COSTA

LIRA
8,34

LUANNA CAMARA DA SILVA

CABRA
8,32

LORRANE RIBEIRO BASTOS 8,25

JHONATAN VON RANDOW 8,17

JÉSSICA YASMIN ASSIS

NASCIMENTO
8,16

JERBESON LIMA SILVA 8,11

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

4 of 24 21/11/2022 11:58

NATHALYA INGRIDI COSTA

DA SILVA
8,10

HENRIQUE SOUSA COSTA 7,27

JALCIANE OFILA DE LIMA
6,77

DESCLASSIFICADA -

2.5 DO EDITAL 001
- NOTA MÍNIMA 7,0

1.2 NEGRO

CAIO MAURICIO DE

OLIVEIRA COSTA
10,00

NÍCOLAS WENDEL

PINHEIRO MORAIS
9,36

MATHEUS FERNANDES DE

SOUSA
9,34

CLAUDIANE CHAVES DE

ARAÚJO
8,92

BERNADO ARCHANGE

LENGOUA OMBOUD
8,86

ANA LUÍSA SOARES DE

LIMA
8,83

1.3 PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

5 of 24 21/11/2022 11:58

FRANCISCO AGUIAR DE MOURA
6,94

DESCLASSIFICADA -

2.5 DO EDITAL 001
- NOTA MÍNIMA 7,0

2. ANALISTA DE PROCEDIMENTO:

21. AMPLA CONCORRÊNCIA:

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL
DE

PONTOS

ADENIR
RIBEIRO
MARQUES
JUNIOR

0 0 0 0 1 1

ADRIANA DE
SOUZA PINTO

1 0 0 0 0 1

ALESSANDRA
SILVA E SILVA

0 0 0 0 0 0

ALEX MOTA
BARBOSA

0 0 0 0 0 0

ALINE
GEOVANA
SANTOS
GOMES

0 0 0 0 0 0

ALINE MORAES
MONTEIRO

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

6 of 24 21/11/2022 11:58

AMÃ LOPES
ALBANO DE
ALBUQUERQUE

2 0 0 0 2 4

AMANDA
FEITOSA

0 0 0 0 0 0

AMANDA
KAROLINE
CARVALHO
BARROS

0 0 0 0 0 0

ANDREIA
VITORIA
SOUZA DA
SILVA

0 0 0 0 0 0

ANDRÉ
NOLÊTO DE
MATOS

2 0 0 0 0 2

ÂNDRIA
BONFIM
VALENÇA

0 0 0 2 0 2

ANTONIA
LAYANE
SANTOS
VIEIRA

1 0 0 0 0 1

ANTONIO
MARCOS DOS
SANTOS
ARAÚJO

0 0 0 0 0 0

BÁRBARA
SAMANTHA DE
BRITO VELOSO

1 0 0 0 0 1

BRUNNA
KATHERINE
SANTOS SILVA

0 0 0 0 0 0

BRUNNA
LOPES SILVA

1 0 0 0 0 1

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

7 of 24 21/11/2022 11:58

BRUNO CÉSAR
ANDRADE
COSTA

1 0 0 0 0 1

CAMILA
MEDEIROS
COELHO

0 0 0 0 0 0

CARINA
GOMES DE
MORAIS

1 0 0 0 0 1

CARLOS
HENRIQUE
ANDRADE
CARLOS

0 0 0 0 0 0

CÁSSIA
DANTAS NERES

2 0 0 0 4 6

CLEBER
MADURO
PRADO

0 0 0 0 1 1

CLEOCIMARA
DE OLIVEIRA
MESSIAS

0 0 0 0 0 0

CRISTIELE
FATIMA
ALMEIDA

0 0 0 0 0 0

DANIELLE
FREITAS
BRANDAO DE
OLIVEIRA

2 0 0 0 1 3

DYEGO
OLIVEIRA
CHAGAS

0 0 0 0 0 0

EDIVANIRA
VIDAL
MEDEIROS

2 0 0 0 0 2

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

8 of 24 21/11/2022 11:58

ELIANETE DE
SOUZA GOMES

0 0 0 0 0 0

ELIZABETH
CRISTINA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

2 0 0 2 1 5

ELLIJANE
FILGUEIRA
BEZERRA

1 0 0 0 1 2

EMIONE
LARISSE DE
MORAES
COSTA

0 0 0 0 0 0

ÉRIKA JAYNE
LIMA DE PINHO

1 0 0 0 0 1

EUDYAFLA
NOGUEIRA
CHAGAS

1 0 0 4 2 7

EUMÁRIA
TEIXEIRA DA
SILVA

0 0 0 0 1 1

EVELYN
DAYANE VIANA
NEVES

0 0 0 0 0 0

GABRIELA
CAVALCANTE
CARVALHO

0 0 0 0 0 0

GABRIELA
REGINA DE
SOUZA SANTOS

0 0 0 0 0 0

GABRIEL
CARDOSO DE
LIMA

0 0 0 0 2 2

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

9 of 24 21/11/2022 11:58

GIANCARLO
PEIXOTO SILVA

2 0 0 0 0 2

GILEADE NATÃ
RAMIRES
FRANCO

1 0 0 0 0 1

GLÓRIA DOS
SANTOS
ALMEIDA
BARBOSA

2 0 0 0 2 4

GUILHERME
JOSÉ
CORDEIRO DOS
SANTOS

0 0 0 2 0 2

GUILHERME
LUÍS DA SILVA
BARBOSA

2 0 0 0 0 2

HELEN RUTH
GONDIN
BENTES

1 0 0 0 0 1

HERIETHE
ANGELA
FEITOSA
MELVILLE

0 0 0 0 0 0

IANDARA
REGINA
CARNEIRO
SAMPAIO

1 0 0 0 0 1

IARA LILIAN
SOUSA TORRES

1 0 0 0 0 1

IRIS DE FARIAS
LIMA

0 0 0 4 0 4

ITÁRYK
CARDOSO
PERES

0 0 0 2 0 2

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

10 of 24 21/11/2022 11:58

JAYNE
PEIXOTO
GALVÃO

0 0 0 0 0 0

JHONIS
BARROS
OLIVEIRA

0 0 0 0 0 0

JOÃO RAMOS
REBOUÇAS

1 0 0 0 0 1

JULIA KARINA
OLIVEIRA DA
SILVA

0 0 0 0 0 0

JULIANA
KAROLINE
LIMA TEIXEIRA

0 0 0 2 0 2

JULIANNA DE
KASSIA
OLIVEIRA
ALVES

1 0 0 0 1 2

JUSCELINO
SILVA

0 0 6 0 0 6

KALINY
FERREIRA DE
SOUZA

0 0 0 0 0 0

KALLINY
BARROSO
BATISTA

0 0 0 0 0 0

KARINA DA
COSTA SILVA
RODRIGUES

0 0 0 2 2 4

KAROLINA DA
SILVA CHAVES

1 0 0 0 0 1

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

11 of 24 21/11/2022 11:58

KATYLEN
CRISTYNE
OLIVEIRA DE
MELO

0 0 0 0 1 1

KELLIANY
COSTA
CARVALHO

0 0 0 0 0 0

LANA
CRISTINA
SOUZA SILVA

2 0 0 0 0 2

LARISSA
SOARES MELO

0 0 0 2 0 2

LAURA
VITÓRIA
FERREIRA
BRIGLIA

0 0 0 0 0 0

LEILA PEREIRA
MIRANDA

0 0 0 0 2 2

LEVI LEITE DE
AGUIAR

0 0 0 0 0 0

LIDIANA DE
SOUSA LIMA

0 0 0 2 0 2

LIDIANNE
SOARES
CAMÊLO

0 0 0 0 0 0

LÍLIAN SABINO
PAIVA

1 0 0 4 0 5

LILIANE
RODRIGUES
OLIVEIRA

0 0 0 0 0 0

LISLAYRA
CHAYENNE
VELA COELHO

1 0 0 0 0 1

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

12 of 24 21/11/2022 11:58

LUANDA
TAMARA
BITENCOURT
GERALDES

1 0 0 0 0 1

LUANE LOPES
SALAZAR

0 0 0 0 0 0

LUCAS
ALEXANDRE
DA SILVA
NASCIMENTO

0 0 0 0 0 0

LUCAS DOS
SANTOS COSTA
E SILVA

0 0 0 0 0 0

LUCAS
SAMUEL DE
ARAÚJO
FERREIRA

2 0 0 0 0 2

LUCAS
VINÍCIUS
PINHEIRO DE
ALMEIDA

1 0 0 0 0 1

LUCIANO
TEODORO
AZEVEDO

0 0 0 0 3 3

MAGNA
KAYANE DE
LIMA SANTOS

1 0 0 0 0 1

MARA RYAN
DE ALMEIDA
KOJIMA

1 0 0 0 0 1

MARCIA DA
SILVA
OLIVEIRA
BARATA

0 0 0 4 0 4

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

13 of 24 21/11/2022 11:58

MÁRCIA DE
ANDRADE
ALVES

0 0 4 0 2 6

MARIA
CAROLINA DE
OLIVEIRA
CAMARGO

1 0 0 0 0 1

MARIANA
SOUSA SILVA
DE CASTRO

0 0 0 0 0 0

MARTA
RODRIGUES
BRITO

1 0 0 2 0 3

MICHELLY
LARRARY
ARAÚJO
BOTELHO

0 0 0 0 2 2

MONIKY GAMA
DE LIMA
ARRUDA

1 0 0 0 0 1

NADIENY
LEMOS MELO

1 0 0 0 1 2

NATHÁLIA DE
ANDRADE
CARMO

0 0 0 0 0 0

NATHALYA
SILVESTRE DA
SILVA DIAS

1 0 0 0 0 1

NILTON SERGIO
FILOMENO DA
SILVA

0 0 0 0 0 0

OSWALDO JOSÉ
PONCE PEREZ

1 0 0 0 0 1

OTACÍLIA
CAROLINA

0 0 0 0 3 3

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

14 of 24 21/11/2022 11:58

GOMES BRITO

OZANA
RAQUEL
CORREA DOS
SANTOS

1 0 0 0 0 1

PALLOMA
PONCIANO
LIMA DIAS

0 0 0 0 2 2

PÂMELA
LIZANDRA
DANTAS
JACINTO

0 0 0 0 0 0

PAOLA DE
CÁSSIA
FRANÇA
BASTOS

0 0 0 0 0 0

PAULA
GABRIELLE
MOTA DE
MACEDO HASS
GONÇALVES

0 0 0 0 1 1

RAFAELA
CHAGAS DE
BARROS
MEDEIROS

1 0 0 0 0 1

RAPHAELLY
FERREIRA DA
SILVA LEITE

1 0 0 0 1 2

RAYANNE
BRUNA
BEZERRA DE
LIMA

0 0 0 0 0 0

REBECA LYNA
MOTA COSTA

1 0 0 0 0 1

RICK HARLEY
SANTOS
MESQUITA

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

15 of 24 21/11/2022 11:58

ROBERTO
JUNIOR
DUARTE LEAL

0 0 0 0 0 0

ROCILMA
QUEIROZ
LOPES REZEK

0 0 0 0 0 0

SHARNAYTA
DOS SANTOS
CAVALCANTE

1 0 0 0 0 1

SOFIA
MONTEIRO
DOS REIS

1 0 0 0 3 4

THAYANA
LIMA FRANÇA

0 4 0 0 0 4

THAYNÁ
VASCONCELOS
DE JESUS

2 0 0 0 0 2

UANNE KELLY
FERREIRA
CARVALHO

0 0 0 0 4 4

VANDERSON
CADETE
FIDELIS

0 0 0 0 0 0

VANESSA
THAYS
KRAMER DA
SILVA ALVES

0 0 0 0 1 1

VANESSA
VIEIRA SILVA
MESSIAS

1 0 0 0 0 1

VANUZIA
DOOCKRAM
TEIXEIRA

0 0 0 0 0 0

VÍTOR
EMANUEL

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

16 of 24 21/11/2022 11:58

MALMEGRIM
MORAES

WALLACE
RYCHARDSON
SOUZA PAZ

0 0 0 0 2 2

WESLEY DIEGO
VIEIRA
BONFIM

1 0 0 0 3 4

WINNIE
CLARICE
JOVENOR
ALVES LIMA

1 0 0 0 0 1

YARA
MICAELLA DA
SILVA ARAÚJO

1 0 0 0 4 5

YARA
RAVENNA
NASCIMENTO
DO ROSÁRIO

0 0 0 0 2 2

ZAÍNE SOUZA
GALVÃO DA
COSTA

0 0 0 0 0 0

2.2 NEGRO:

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL DE
PONTOS

ALESSANDRA
SILVA E SILVA

0 0 0 0 0 0

ALEX MOTA
BARBOSA

0 0 0 0 0 0

AMANDA
KAROLINE

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

17 of 24 21/11/2022 11:58

CARVALHO
BARROS

ANTONIO
MARCOS DOS
SANTOS
ARAÚJO

0 0 0 0 0 0

BRUNNA
LOPES SILVA

1 0 0 0 0 1

CLEBER
MADURO
PRADO

0 0 0 0 1 1

EUMÁRIA
TEIXEIRA DA
SILVA

0 0 0 0 1 1

GILEADE
NATÃ
RAMIRES
FRANCO

1 0 0 0 0 1

JUSCELINO
SILVA

0 0 6 0 0 6

KELLIANY
COSTA
CARVALHO

0 0 0 0 0 0

LIDIANA DE
SOUSA LIMA

0 0 0 2 0 2

LIDIANNE
SOARES
CAMÊLO

0 0 0 0 0 0

LISLAYRA
CHAYENNE
VELA
COELHO

1 0 0 0 0 1

LILIANE
RODRIGUES
OLIVEIRA

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

18 of 24 21/11/2022 11:58

LUANE
LOPES
SALAZAR

0 0 0 0 0 0

MAGNA
KAYANE DE
LIMA
SANTOS

1 0 0 0 0 1

NADIENY
LEMOS MELO

0 0 0 0 4 4

OTACÍLIA
CAROLINA
GOMES
BRITO

0 0 0 0 3 3

RAFAELA
CHAGAS DE
BARROS
MEDEIROS

1 0 0 0 0 1

ROCILMA
QUEIROZ
LOPES REZEK

0 0 0 0 0 0

SHARNAYTA
DOS SANTOS
CAVALCANTE

1 0 0 0 0 1

VANUZIA
DOOCKRAM
TEIXEIRA

0 0 0 0 0 0

YARA
RAVENNA
NASCIMENTO
DO ROSÁRIO

0 0 0 0 2 2

WINNIE
CLARICE
JOVENOR
ALVES LIMA

1 0 0 0 0 1

2.3 INDÍGENA:

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

19 of 24 21/11/2022 11:58

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL
DE

PONTOS

VANDERSON
CADETE
FIDELIS

0 0 0 0 0 0

3. ASSISTENTE SOCIAL:

3.1 AMPLA CONCORRÊNCIA:

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL
DE

PONTOS

ALEX SANTOS
MOURA

0 0 0 0 0 0

ANA CLAUDIA
PEIXOTO
FERREIRA

0 0 0 0 1 1

ANDREZA
NAYARA DA
COSTA BARROS

0 0 0 0 0 0

BRUNA
LAMEIRA
CHAVES

1 0 0 0 0 1

BRUNA
REBECA
CORREA
AUZIER

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

20 of 24 21/11/2022 11:58

CAROLINA DE
SOUZA
CARDOZO

0 0 0 0 0 0

DANIEL DA
SILVA GARCIA

1 0 0 0 0 1

EDITH ALICE
ARAÚJO
NASCIMENTO

0 0 0 0 1 1

GISELE FELIPE
PINTO

1 0 0 0 0 1

IZABEL
PEREIRA
EVANGELISTA

0 0 0 0 0 0

LARISSA
ALMEIDA
RAMOS

0 0 0 0 3 3

MARIA DE
JESUS
FERNANDES
DIAS ARAÚJO

0 0 0 0 0 0

MARIA DE
LOURDES LIRA
DOS SANTOS

0 0 0 0 0 0

MARIA
KACIELLE
ALBUQUERQUE
ARAÚJO

0 0 0 0 0 0

MARIA YASMIN
SILVA
GOUVEIA

1 0 0 0 0 1

MIKAELA
DUTRA
BARROS

0 0 0 0 0 0

MIRIA
CARVALHO

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

21 of 24 21/11/2022 11:58

GARCIA

NATALIA PAIVA
FERRAGENS

0 0 0 0 0 0

NATÁLIA
SOARES
NASCIMENTO

0 0 0 0 0 0

RAIANI ANDRÉ
LAURINDO

0 0 0 0 0 0

REJANE MARIA
DE SIQUEIRA
DIAS

0 0 0 0 0 0

ROSANE
FERREIRA
STRICKLER

0 0 0 0 0 0

ROSINETE
RAPOSO FELIPE

0 0 0 0 2 2

SANDRA
GOMES
FERREIRA

0 0 0 0 0 0

SÔNIA
CRISTINA
RENDEIRO DA
SILVA

0 0 0 0 0 0

TAYENE SUENE
DINIZ DE
SOUZA

0 0 0 0 0 0

VANESSA
MARTINS DE
ALBUQUERQUE

0 0 0 0 0 0

VITÓRIA RÉGIA
DE PAULO
NASCIMENTO

0 0 0 0 0 0

VIVIANE
MONTEIRO

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

22 of 24 21/11/2022 11:58

BASTOS

3.1 NEGRO:

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL
DE

PONTOS

DANIEL DA
SILVA
GARCIA

1 0 0 0 0 1

GISELE
FELIPE PINTO

1 0 0 0 0 1

TAYENE
SUENE DINIZ
DE SOUZA

0 0 0 0 0 0

3.3 INDÍGENA:

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL
DE

PONTOS

ANDREZA
NAYARA DA
COSTA
BARROS

0 0 0 0 0 0

RAIANI
ANDRÉ
LAURINDO

0 0 0 0 0 0

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

23 of 24 21/11/2022 11:58

3.3 PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

CANDIDATOS
(AS)

ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO NA
DPE-RR

EXPERIÊNCIA/

ESTÁGIO
EXECUÇÃO

PENAL

TOTAL
DE

PONTOS

CAROLINA
DE SOUZA
CARDOZO

0 0 0 0 0 0

Boa Vista (RR), 21 de novembro de 2022.

Stélio Dener de Souza Cruz

Defensor Público-Geral do Estado de Roraima

Documento assinado eletronicamente por STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ, Defensor Público Geral, em
21/11/2022, às 11:55, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n°
8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro
de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código
verificador 0412076 e o código CRC BBBEFABA.

002689/2022 0412076v16

SEI/DPE-RR - 0412076 - Edital https://sei.rr.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

24 of 24 21/11/2022 11:58

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade
http://sei.rr.def.br/autenticidade